CERTIFICADO DE CALIDAD Pgina 1/1 s
G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERT[F[C;\TD D
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECY PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12X 26#/310X38.7 | 000060598
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG /' \Uepa TULTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO  |TypTITLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 12.20M 3777 KG 11013882/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6591776/000190 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
26839 Tultitlan 16.08.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMP%SICI(')N QUiMl(IZG S iy b
P N i y CE. P
% % % % % G % % % % %
0.093 1.017 0.021 0.010 0.078 0.247 0.021 0.019 0.091 0.195 0.002 0.305 0.0
COMPOSICION QUIMICA
B
0.017
PROPR[EDA]%ESS MECANICAS S ) GIL
UTS/FU Elong. UT YS
I Y %e ey SN mm
55.4 69.9 22.5 4820 3820 200
52.1 66.5 25.0 4580 359.0 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.79
0.78

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




